

FOI REF: 21/101

19th March 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

Do you provide an accommodation service to employees & new starters?

Yes.

If answer is yes to Q1 –

Please provide how many rooms/flats you have available to staff broken down by category, i.e. HMO, Short Assured etc

Please see the table below for the number of rooms/flats available to staff within East Sussex Healthcare NHS Trust and the charge per month/night:

	Eastbourne District General Hospital		Conquest Hospital	
	Number Rooms/Flats	£	Number Rooms/Flats	£
Total Flats	108	-	47	-
Sharing Flats	69	£456.15-£525.20	34	£386-£428.00
Self-contained	39	£667-£996.00	14	£667-£996.00
Rooms	219	£20.00 overnight stay	141	£20.00 overnight stay

How much do you charge per night for short lets, and how much per month for longer lets – for each category of accommodation that you offer.

Please see the table above.

Do you work in partnership with other organisations to provide an accommodation service? I.e. Housing association, Hotels etc?

No.

If yes – what capacity is this? i.e. how many rooms, flats etc?

Not applicable.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net